

MUSEUM SELECTION Ltd

trading as Museum Selection and Culture Vulture Direct

Ingredients & Allergens information

Product SKU number	61862
Product Name	St Kilda Biscuit Barrel
Country of Product's Origin	UK
Ingredients - for allergens in BOLD	flour (wheat flour, calcium sulphate, calcium carbonate, iron, nicotinamide, thiamine), granulated sugar, golden syrup, butter 8% (milk), vegetable fat (palm oil, rapeseed oil, sunflower oil, water, salt, lemon juice), stem ginger (4%), honey (2.5%), demerara sugar, rice flour, ginger on rusk (wheat flour, salt, raising agent: ammonium carbonate, ginger extract), raising agents: sodium bicarbonate, ammonium carbonate, salt, lemon flavouring. May also contain nuts .
Net Quantity	480g
Storage Instructions	Store in a cool dry place away from direct sunlight, once opened consume within 14 days.
Suitable for Vegetarians?	Y
Suitable for Vegans?	N
Suitable for those with a nut allergy?	N
Suitable for those with a gluten allergy?	N
Suitable for those with a wheat allergy?	N
Suitable for those with an egg allergy?	Y
Suitable for those with a dairy allergy?	N
Suitable for those with a soya allergy?	Y
Free from alcohol?	Y
Free from artificial flavours?	Y
Free from artificial colours?	Y